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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31521037H

2. Data e Regjistrimit 21/03/2023
3. Emri i Subjektit TecnoSoft
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Abdyl Frasheri, Ndërtesa 8, Hyrja 7, 
Ap. 25, 1019 Tiranë 1019
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, zhvillimi dhe tregtimi, edhe jashtë vendit, i 

programeve softuerike në të gjithë sektorët dhe i programeve 
softuerike në përgjithësi, i faqeve, domeneve e hapësirave 
reklamuese në portalet në internet;     Projektimi, kërkimi, 
konsulenca, studimi i fizibilitetit, ofrimi i shërbimeve, edhe 
jashtë vendit, në fushën e teknologjisë së informacionit në 
lidhje me inxhinierinë civile dhe industriale, arkitekturën, 
gjeologjinë dhe gjeoteknikën, bujqësinë, mjekësinë, tatimet, 
kontabilitetin, sigurimet, sektorin financiar dhe sektorin e 
pasurive të paluajtshme;                                                                                                                                                                  
Blerjen, shitjen dhe shfrytëzimin në çdo formë të patentave, 
të drejtave dhe licencave në fushën e teknologjisë së 
informacionit;                                                                                                                                                     
• Krijimi dhe shfrytëzimi i bazave të të dhënave dhe 
përpunimi i kompjuterizuar i informacionit në përgjithësi për 
analizën e problemeve të kompanive, studimin e fizibilitetit 
të projekteve, kërkimin dhe furnizimin e të dhënave 
statistikore dhe indekseve përkatëse;                                                                                                                          
Shoqëria mund të kryejë të gjitha aktivitetet e tjera tregtare, 
industriale, financiare, në lidhje me pasuritë e luajtshme dhe 
të paluajtshme, të cilat organi administrativ do t'i konsiderojë 
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te rëndësishme, ndihmëse, të lidhura, të nevojshme ose të 
dobishme për realizimin e qëllimit të shoqërisë; të lidhë 
kontrata bankare të çdo lloji, të marrë përsipër detyrime të 
çdo lloji, të lëshojë garanci, pengje, hipoteka ose garanci të 
tjera reale edhe në favor dhe për detyrime të palëve të treta, 
përdor çdo formë financimi me institucionet e kreditit, 
bankat, kompanitë dhe individët duke dhënë garancitë e 
duhura të luajtshme dhe të paluajtshme, reale dhe personale, 
të gjitha në masë jo thelbësore në lidhje me veprimtarinë 
kryesore.
Angelo Longo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2023                Deri: 15/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AngeloLongo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TecnoSoft
E-Mail: tecnosoft.office@mbconsulting.al  
Telefon: 0699940870  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-094295-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BC9D3D-DE9C-449C-B817-21B13493199A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F432243E-28F3-4F2F-A3A5-4BB1F3494765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F432243E-28F3-4F2F-A3A5-4BB1F3494765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F432243E-28F3-4F2F-A3A5-4BB1F3494765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA71668-A811-4627-95E3-88E0A79FD511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2266BFA-AFD3-4DD3-90C0-B0201A03AB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1D10F4-52D5-4726-955A-F95074B16A5F
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Datë: 30/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


